

Peder B. Stryhn Holding ApS

c/o Peder Stryhn, Bagerstræde 7, 2. tv, 1617 København V
CVR-nr. 45 29 73 49

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. maj 2025

Peder Bernt Stryhn

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peder B. Stryhn Holding ApS
c/o Peder Stryhn
Bagerstræde 7, 2. tv
1617 København V

CVR-nr.: 45 29 73 49
Stiftet: 27. december 2024
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peder Bernt Stryhn

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 63.301. Balancen viser en egenkapital på DKK 103.301.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.
Bruttotab		-8.444
<hr/>		
Andre finansielle indtægter		75.010
Øvrige finansielle omkostninger		-3.265
Resultat før skat		63.301
<hr/>		
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		63.301
<hr/>		
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		63.301
I alt		63.301
<hr/>		

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.
Andre kapitalandele		974.843
Finansielle anlægsaktiver	2	974.843
Anlægsaktiver		974.843
<hr/>		
Aktiver		974.843
<hr/>		

Passiver

Anpartskapital		40.000
Overført resultat		63.301
Egenkapital		103.301
<hr/>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		782.843
Anden gæld		87.679
Kortfristede gældsforpligtelser		871.542
Gældsforpligtelser		871.542
<hr/>		
Passiver		974.843
<hr/>		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	40.000
Forslag til resultatdisponering		63.301	63.301
Egenkapital 31. december 2024	40.000	63.301	103.301

Noter

	2024 kr.
1 Personalemkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Andre kapitalandele
Kostpris 1. januar 2024	192.000
Tilgang	782.843
Kostpris 31. december 2024	974.843
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	974.843

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	87.216	87.216	0
	87.216	87.216	0
